
Samosterilizační respirátor, který viry nejen zachytí, ale i aktivně hubí. 
Opakovaně použitelný bez nutnosti jakékoli údržby. 

Firewall 
vaší imunity



Firewall 
vaší imunity

samosterilizační respirátor

Zvolte si unikátní ochranu, která viry nejen zachytí, ale 
i aktivně hubí. VK RespiPro propojuje výhody nanomembrány 
s patentovanou technologií akcelerovaného oxidu mědi. 
Výsledkem je revoluční samosterilizační respirátor s typicky 
měděnou barvou. Spolehlivě chrání vás i vaše okolí bez 
nutnosti jakkoli se o něj speciálně starat.

Membrána z nanovláken 
zachycuje až 99,9% virů. Vnitřní 
a vnější vrstva s akcelerovaným 
oxidem mědi zachycené 
viry hubí.

Aktivně 
hubí viry

Akcelerovaný
oxid mědi

Nanovlákenný
ltr

Certikováno

Bezúdržbový

Extrémně lehký
a maximálně
pohodlný

Obousměrný 
záchyt virů

Opakované 
použití díky 
samosterilizaci

Dvojitá bariéra
proti virům

Představujeme vám

samosterilizační
vrstva

nanovlákenný ltr 
RESPILON®

samosterilizační
vrstva

VZDUCH




